## קול קורא לכנס

שלוש מאות שנות חיד"א: מסעות, לימוד ויצירה באגן הים התיכון ובאירופה במאה השמונה עשרה

כנס חוקרים לציון שלש מאות שנים להולדת חיד"א

ט"ז-י"ז באדר ב תשפ"ד, 26-27 במרץ 2024

שנת תשפ"ד היא שנת ה-300 להולדתו של הרב חיים יוסף דוד אזולאי, הנודע בכינויו חיד"א (ירושלים תפ"ד [1724] - ליוורנו תקס"ו [1806]). החיד"א נולד בירושלים, חי בחברון ונדד שנים רבות בצפון אפריקה ובאירופה עד להשתקעותו בליוורנו באיטליה. הוא חיבר יותר ממאה ספרים במגוון עצום של סוגות – הלכה, דרוש, פרשנות, קבלה, ביבליוגרפיה, כתיבת מסע אוטוביוגרפית ועוד.